[image: ]
БАБУШКИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

П Р И К А З

08.10.2018		                                          			                 № 63
с. им.  Бабушкина

О внесении изменений в приказ Финансового управления
от 29 декабря 2017 года № 104

На основании мотивированного обращения от 08.10.2018 года и в соответствии с пунктом 9 Порядка осуществления Финансовым управлением района полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю, утвержденного постановлением Администрации Бабушкинского муниципального района от 09.11.2017 года № 985
1. Внести в план контрольной деятельности Финансового управления Бабушкинского муниципального района на 2018 год, утвержденный приказом Финансового управления от 29 декабря 2017 года № 104 «Об утверждении плана контрольной деятельности на 2018 год» следующие изменения:
           в раздел 1 «Контроль за  соблюдением бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения»:
в строке 5 в графе 4 «Проверяемый период» слова «2016-2017 годы» заменить словами «2017 год, январь-сентябрь 2018 года», в графе 7 «Период проведения контрольного мероприятия» слова «3 квартал» заменить словами «4 квартал»;
в строке 6 в графе 4 «Проверяемый период» слова «2016-2017 годы» заменить словами «2017 год, январь-сентябрь 2018 года»;
в строке 7 в графе 4 «Проверяемый период» слова «2016-2017 годы» заменить словами «2017 год, январь-сентябрь 2018 года»;
строку 4 признать утратившей силу.

В раздел 2  «Контроль за соблюдением требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»:
[bookmark: _GoBack]в строке 10 в графе 7 «Период проведения контрольного мероприятия» слова «3 квартал» заменить словами «3 квартал,  4 квартал».

           2. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник Финансового управления                                            Н.А. Андреева

image1.png